éadem, in eos jus illud filiationis habéret, qua- le in Morimundo nisci- tur habére Cistércium. Eídem militiæ beátus Raymundus, ultra ip- sam Calatravæ arcem, & óppidum, plura ália lo- ca, & castra acquisívit. Rx. Amávit eum Dómi- nus, & ornávit eum, sto- lam gloriæ induit eum: * Et ad portas paradisi coronávit eum. ¶. In- duit Dóminus loricam fidei, & ornávit eum. Et ad portas.

Lectio vi.

Tandem vir san-ctus, utriúsque militiæ cœlestis, & ter- ræ suprémus Ductor, post multas viñorias partas de Saracénis, plu- res de dœmone, post ca- putiáticas gáleas orbi in- ductas cunctis fidei inimícis formidábiles,

post hómines aptátos ut
triúsque armis , qui &
ad sónitum búccinæ leó-
nes , & ad tympani i-
ctum agnos, illud in præ-
lio, hoc in cláustris imi-
taréntur, plenus dierum
& virtútum , anno sa-
lútis millesimo centési-
mo sexagésimo tértio,
& sexto regíminis Or-
dinis á se inchoáti , áni-
mam einíssit, multis post
mortem miráculis illús-
tris. Sacræ ejus cónporis
exúviæ Tolétum trans-
látæ in monastério
Montis Sion , auctori-
tate Pauli Papæ secún-
di, littoris datis die dé-
cima quinta mensis
Mártii, anno millesimo
quadrigentésimo sexa-
gésimo octávo , super
Altáris aram ad Epísto-
læ cornu decénter collo-
cátæ fuérunt , addítis á
Summo Pontífice indul-

géntiis, iís, qui eum lo-
cum devóte visitáve-
rint.

R. Iste homo perfécit ó-
mnia , quæ locutus est
ei Deus, & dixit ad eum:
ingrédere in réquiem
meam: *Quia te vidi ju-
stum corám me ex óm-
nibus géntibus. V. Iste
est , qui contémpsit vi-
tam mundi , & pervè-
nit ad cœlestia regna.
Quia te. Glória Patri.
Quia te.

IN III. NOCTURNO.
Léctio sancti Evangelii
secundum Lucam.

Cap. 3.

Lectio vii.

TN illo tempore: Di-
cébat Joánnes ad tur-
bas , quæ exíbant , ut
baptizarentur ab ipso:
Genímina viperarum,
quis osténdit vobis fú-
gere á ventúra ira? Et
reliqua.

Homilia S. Bernárdi
Abbátis.

*In Exhortatione ad
Milites Templi.*

Si percútere in glá-
dio omnínó fas non
est Christiáno, cur ergo
præco Salvatóris con-
téntos fore suis stipén-
diis militibus indíxit,
& non pótius omnem
eis militiam interdíxit?
Sed secúré dissipéntur
gentes, quæ bella vo-
lunt, & abscindántur
qui nos contúrbant.
Exerátur gládius utér-
que fidélium in cerví-
ces inimicórum, ad de-
struéndam omnem al-
titúdinem extolléntem
se advérsus sciéntiam
Dei, quæ est Christia-
norum fides: Ne quan-
do dicant Gentes: Ubi
est Deus eórum? Porró
imminénte bello, intus

fide, foris ferro, non
auro se múniant, quá-
tenus armáti, & non or-
nati, hóstibus metum
incútiant, non próvo-
cent avarítiam. Deínde
non turbulénti, aut im-
petuósi, & quasi ex le-
vitate præcipites, sed
consúlté, atque cum o-
mni cautéla, & provi-
déntia seípsos ordinán-
tes, & disponéntes in
áciem, juxta quod de
pátribus scriptum est:
Veri profécto Israelítæ
procédunt ad bella pa-
cífici.